
 

 

UCHWAŁA NR XVI/382/16 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2015 r. poz.1515, poz.1890), w związku z art.  50a i 50bust. 1 ustawy   z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1890) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. z 2011 r. Nr 45 poz. 236, z 2015 r. poz. 1045, 

poz.1890); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W dniach 3.03.2016 r. – 8.03.2016 r. zwalnia się uczestników obrad Regional Session of the European 

Youth Parliament Poland korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy środkami 

lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu 

Miejskiego w Szczecinie na podstawie identyfikatorów wydanych przez Gminę Miasta Szczecin – Zarząd Dróg 

i Transportu Miejskiego. 

§ 2. W dniach 20.07.2016 r. – 25.07.2016 r. zwalnia się uczestników Dni Diecezji w Szczecinie 

i Województwie w ramach Światowych Dni Młodzieży 2016 korzystających z usług komunikacji miejskiej  

z opłat za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin 

– Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie na podstawie identyfikatorów wydanych przez Gminę 

Miasta Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Łukasz Tyszler 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 marca 2016 r.

Poz. 955


		2016-03-02T12:12:59+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




